



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19102022-239744
CG-DL-E-19102022-239744

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4718]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 19, 2022/आश्विन 27, 1944

No. 4718]

NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 19, 2022/ASVINA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 अक्टूबर, 2022

का.आ. 4930(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4110 (अ) दिनांक 01.09.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के मेरठ जिले में मेरठ-गढ़मुक्तेश्वर खंड (राष्ट्रीय राजमार्ग-709A) का राष्ट्रीय राजमार्ग-119 से राष्ट्रीय राजमार्ग-58 बाईपास मेरठ शहर को जोड़ता है, के कि.मी. 0.000 से कि.मी.13.400 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "09.09.2022 " को "दैनिक जागरण "और "दी टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के मेरठ जिले में मेरठ-गढ़मुक्तेश्वर खंड (राष्ट्रीय राजमार्ग-709A) का राष्ट्रीय राजमार्ग-119 से राष्ट्रीय राजमार्ग-58 बाईपास मेरठ शहर को जोड़ता है के कि.मी. 0.000 से कि.मी.13.400 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: मेरठ			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सदर				
	गांव का नाम: बहचौला				
1	165	निजी	कृषि	0.2385	श्रीमती उर्मिला पत्नी हरवीर सिंह, लोकेश कुमार / हरवीर सिंह, सोहनवीर / हरवीर सिंह श्रीमती सुशीला पुत्री वासुदेव सिंह पत्नि जगदीश, श्रीमती सुकीर्ता उर्फ सुनिता पुत्री वासुदेव सिंह पत्नि किशन सिंह, श्रीमती अनिल रानी पुत्री वासुदेव सिंह पत्नि वीरेन्द्र कुमार, शिवकुमार / भोपाल सिंह, हरपाल सिंह / भोपाल सिंह, मायादेवी पत्नी / भोपाल सिंह, मुकेश कुमार / बालमुकन्द, योगेन्द्र सिंह / बालमुकन्द, अमित चौहान / बालमुकन्द, कान्ती पत्नी / स्व० गिरीराज सिंह ()
2	172	निजी	कृषि	0.0076	झडिया / हीरा, चरण सिंह / हुकमी, चमन सिंह / हुकमी, भंवर सिंह / हुकमी, सतीश / हुकमी ()
3	221	निजी	कृषि	0.0198	हरीश / मोमराज ()
4	323	निजी	कृषि	0.0282	गजे सिंह / ब्रह्मदेव, रोहित चौहान / रिच्छपाल, कु० स्वाति / रिच्छपाल, श्रीमती रजनी देवी उर्फ राजवती पत्नि स्व० रिच्छपाल, कृष्णपाल / ब्रह्मदेव, रिन्कू / सुनील, रविन्द्र / सुनील, सुमन्त्रा पत्नी / सुनील ()

5	401	निजी	अकृषिक	0.1935	माला देवी पत्नी / हरीपाल ()
6	402	निजी	कृषि	0.0847	मै0 प्रेम सुन्दर, अजय कुमार / द्वारा अजय कुमार पार्टनर / फर्म मजकूर / प्रेम सुन्दर, अनिल सिंह / कृपाल सिंह, अजय सिंह / कृपाल सिंह, पुनीत संगल / श्याम लाल, अतुल संगल / श्याम लाल, सीमा अग्रवाल पत्नी / सुदीप अग्रवाल, सुदीप अग्रवाल / सतीश चन्द्र अग्रवाल, वैभव सिंह / के. पी. सिंह ()
7	405	निजी	कृषि	0.0867	श्रीमति मीरा शर्मा पत्नी / एस०के० शर्मा पुत्री दयाचन्द शर्मा, अम्बुज शर्मा / रामानन्द शर्मा ()
8	407	निजी	कृषि	2.6703	अश्वनि / रामानन्द, किशन सहाय / खुशहाल, चेतराम / तेजवा, मोहर सिंह / लाल सिंह, अम्बुज शर्मा / रामानन्द शर्मा ()
गांव का नाम: सलारपुर जलालपुर					
9	813	निजी	कृषि	0.0462	अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज, सत्यदेव भारद्वाज / श्रीचन्द भारद्वाज, शालिनी अग्रवाल पत्नी / डा० अतुल रस्तौगी, अतुल रस्तौगी / श्रीराम रस्तौगी ()
10	819	निजी	कृषि	0.0337	अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज, सत्यदेव भारद्वाज / श्रीचन्द भारद्वाज, अनिल सरीन / मदनलाल सरीन, मैसर्स पंकज स्पोर्ट्स / द्वारा पार्टनर्स कृष्णलाल कक्कड पुत्र / रुपचन्द कक्कड, गौरव कक्कड / कृष्णलाल कक्कड, सौरव कक्कड / कृष्णलाल कक्कड, पंकज कक्कड / लखपत राम ()
11	820	निजी	कृषि	0.079	कविता पत्नी / विनोद, अनुराग चौधरी / विनोद, पारस चौधरी / विनोद, सागर चौधरी / विनोद, विवेक चौधरी / विनोद, लक्की चौधरी उम्र 17 वर्ष / विनोद संर0 पिता, अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज, सत्यदेव भारद्वाज / श्रीचन्द भारद्वाज ()
12	843	निजी	कृषि	0.0404	कस्तूरी देवी फाउण्डेशन ट्रस्ट / द्वारा सचिव / अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज, राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-119, अतुल रस्तौगी / श्रीराम रस्तौगी, अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज, सत्यदेव भारद्वाज / श्रीचन्द

					भारद्वाज ()
13	844	निजी	कृषि	0.0966	कस्तूरी देवी फाउण्डेशन ट्रस्ट / द्वारा सचिव / अतुल भारद्वाज / सत्यदेव भारद्वाज, राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-119, नाली (नलकूप) राजकीय सरकार ()
14	848	निजी	कृषि	0.031	आरती भारद्वाज पत्नी / अतुल भारद्वाज, राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-119 ()
15	849	निजी	कृषिक	0.0404	आरती भारद्वाज पत्नी / अतुल भारद्वाज, राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-119 ()
16	850	निजी	कृषिक	0.0358	आरती भारद्वाज पत्नी / अतुल भारद्वाज, राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-119 ()
	तालुक का नाम: सरधना				
	गांव का नाम: बहराला				
1	638	निजी	कृषि	0.3021	अश्वनी कुमार जैन / प्रदुमन कुमार जैन, विवेक सिंघल / रूपचन्द्र सिंघल, अनिल कुमार शर्मा / राजपाल ()
2	658	निजी	कृषि	0.0308	विजेन्द्र पाल / लक्ष्मण सिंह, रविन्द्र कुमार / लक्ष्मण सिंह, ()
3	663	निजी	कृषि	0.0029	विजेन्द्र पाल / लक्ष्मण सिंह, रविन्द्र कुमार / लक्ष्मण सिंह, ()
4	688	निजी	कृषि	0.0537	भूपेन्द्र / कृपाल सिंह, श्रीमति रेखा पत्नी सतेन्द्र, तरूण कुमार / सतेन्द्र, इन्दपालसिंह / रणवीरसिंह, वीरेन्द्र / चमनसिंह, गजेन्द्र / चमनसिंह, मनवीर / सुरेन्द्र, अरविन्द / सुरेन्द्र, श्रीमति हरवीरी / सुरेन्द्र, रविन्द्र सिंह / कर्मसिंह, देवेन्द्र सिंह / कर्मसिंह, नरेश कुमार / कर्मसिंह, ओमकार सिंह / श्यामसिंह, अवनीत / सुरेशपाल सिंह, श्रीमति सुमन / सुरेशपाल सिंह, राहुल कुमार / रामवीर सिंह, नितिन सिवाच / रामवीर सिंह, श्रीमति सुनीता / रामवीर सिंह ()
	गांव का नाम: दौराला				
5	1733	निजी	कृषि	0.2591	आजादपालसिंह / टीकमसिंह, श्रीमति शान्ति देवी / आजादपालसिंह, बीना रानी पत्नी

					समरपालसिंह, शरद पंवार / समरपाल सिंह, सत्यपालसिंह / टीकमसिंह, आनन्दकुमार जैन / चन्द्रभान जैन, मै0पवनसुत बिल्डर्स एण्ड / कोलोनाईजर्स प्रा0लि0द्वारा / संजय गुप्ता / हरीमोहन गुप्ता, चन्द्रवीरसिंह / सुमेरसिंह डायरेक्टर मैसर्स जनशक्ति कोल्ड / स्टोरेज प्रा.लि.दौराला, महीपालसिंह / टीकमसिंह, मै0 रिला0 इ0 लि0 रजि0 मु0 द्वारा, सुशीलकुमार / अरुणकुमार, डा0 जे0एल0गोयल / डा0डी0गोयल, श्रीमती मंजू गोयल / डा0 जे0एम0गोयल, राहुल गोयल / डा0 जे0एम0गोयल, नवधा अहलावत / पीयूष अहलावत, श्रीमति विमलेश / बाली, कल्लू नाबा0 आयु 14 वर्ष / जयकुमार सं0श्रीमति सुमन माता, भारतवीरसिंह / रणकुमार सिंह, श्रीमति बिमला देवी / सत्यपाल सिंह, अनुज / सत्यपाल सिंह, श्रीमति नमिता / अमित, सत्यपाल / टीकमसिंह, विकास अग्रवाल / रामअवतार, लोकेश कुमार वर्मा / प्रलादसिंह, शेरसिंह / शोभाराम, श्रीमति शान्ति देवी / आजादपाल, राजेन्द्रप्रसाद बन्सल / बांकेलाल, मैसर्स दौराला ओरगेनिक लि.प / 1956क. अधिनियम हिम / हाउस कस्तुरबा गांधी मार्ग द्वारा मैनीजिंग डेरेक्टर तिलकध्व / बंशीधर, मैसर्स शिवार रबड़ इन्ड्रस्टीज प / लि.34/4 हनुमान लैन / दिल्ली 110001 द्वारा मुख्य प्रबन्धक कैप्टन प्रियपालसिंह / कर्नल रामेश्वर सिंह, वीरेन्द्र कुमार प्रमोद कुमार / कटार सिंह, शिक्षण संस्थान दिव्यज्ञान सोसायटी /A-41 डिफेन्स कालोनी / द्वारा जनरल सैकेट्री / श्रीमति मनीषा अहलावत / चन्द्रवीरसिंह, हकीमुद्दीन / जमीलअहमद, फहीमुद्दीन / जमीलअहमद, मौ.अय्यूब / शाहबुद्दीन, इसलामुद्दीन / अ.हमीद, रहीमुद्दीन / जुम्माबख्श, जुम्माबख्श / महबूबखाँ, फैय्याज अहमद / अ.लतीफ, सुन्दरसिंह / अमरसिंह, सोहनवीरसिंह / अमरसिंह, राष्ट्रीय राजमार्ग-58 ()
6	1734	निजी	कृषि	0.0525	कृष्णपाल / रामचरन, राजपाल / रामचरन, इन्दरपाल / रामचरन, भूपेन्द्र सिंह / रामचरन, तिलकराम / सीताराम, चन्दरपाल सिंह / तिलकराम, भूपेन्द्र सिंह / रामचरण, शिवा नाब0 15 वर्ष / विनेशकुमार सं0गीतादेवी माता, श्रीमति गीता देवी / विनेश कुमार, राष्ट्रीय राजमार्ग-58 ()

7	1735	निजी	कृषि	0.2019	कृष्णपाल / रामचरन, राजपाल / रामचरन, इन्दरपाल / रामचरन, भूपेन्द्र सिंह / रामचरन, तिलकराम / सीताराम, चन्द्रपाल सिंह / तिलकराम, भूपेन्द्र सिंह / रामचरण, शिवा नाब0 15 वर्ष / विनेशकुमार सं0 गीतादेवी माता, श्रीमति गीता देवी / विनेश कुमार, राष्ट्रीय राजमार्ग-58 ()
8	1737	निजी	कृषि	1.403	श्रीमति ओमवती पत्नी वेदपाल सिंह व धीरेन्द्र कुमार पुत्र वेदपाल सिंह, अजय कुमार / हरपालसिंह, अजयवीर / हरपालसिंह, कुलदीपसिंह / कुवरंपालसिंह, पवनकुमार / कुवरंपालसिंह, प्रमोद कुमार / कुवरंपालसिंह, युद्धवीरसिंह / कुवरंपालसिंह, श्रीमति शान्ति देवी / कुवरंपालसिंह, जसवीरसिंह / सरवचनसिंह, सत्यवीर / सरवचनसिंह, ब्रजपाल सिंह / सुखवीर सिंह, विपिन वर्मा अहलावत पुत्र महीपाल सिंह व श्रीमति जयवर्मा पत्नी महीपाल सिंह, सुधीर कुमार / सुखवीर सिंह, मानव पुत्र सुनीत कुमार व श्रीमति शीतल पत्नी सुनीत कुमार, नवीन परती ()
9	1738	निजी	कृषि	0.0455	ब्रजपाल सिंह / सुखवीर सिंह, विपिन वर्मा अहलावत पुत्र महीपाल सिंह व श्रीमति जयवर्मा पत्नी महीपाल सिंह, सुधीर कुमार / सुखवीर सिंह, मानव पुत्र सुनीत कुमार व श्रीमति शीतल पत्नी सुनीत कुमार, राष्ट्रीय राजमार्ग-58 ()
10	1739	निजी	एग्रीकल्चर	0.288	श्रीमति ओमवती पत्नी वेदपाल सिंह व धीरेन्द्र कुमार पुत्र वेदपाल सिंह, अजय कुमार / हरपालसिंह, अजयवीर / हरपालसिंह, कुलदीपसिंह / कुवरंपालसिंह, पवनकुमार / कुवरंपालसिंह, प्रमोद कुमार / कुवरंपालसिंह, युद्धवीरसिंह / कुवरंपालसिंह, राष्ट्रीय राजमार्ग-58 ()
11	1741	निजी	कृषि	0.294	जसवीरसिंह / सरवचनसिंह, सत्यवीरसिंह / सरवचन सिंह ()
12	1742	निजी	कृषि	0.618	श्रीमति सुरेंद्री पत्नी बिजेंद्र सिंह व श्रीमति मीना पत्नी अनिल कुमार चौधरी व युवराज सिंह पुत्र सुनील कुमार व हर्ष वर्धन चौधरी नाबा0 आयु 17 वर्ष पुत्र अनिल कुमार चौधरी सं0 श्रीमति मीना, राजेन्द्रसिंह / अमरसिंह, जोगेन्द्रसिंह / भोपालसिंह,

					श्रीमति कृष्णादेवी / स्व0भोपाल सिंह, विजय चौधरी / सुरेन्द्रसिंह, अर्जुनसिंह / हरेन्द्रसिंह, द्रोणसिंह / हरेन्द्रसिंह, श्रीमति सरिता / स्व0 हरेन्द्रसिंह, ()
13	1744	निजी	कृषि	0.785	ब्रजपाल सिंह / सुखवीर सिंह, विपिन वर्मा अहलावत पुत्र महीपाल सिंह व श्रीमति जयवर्मा पत्नी महीपाल सिंह, सुधीर कुमार / सुखवीर सिंह, मानव पुत्र सुनीत कुमार व श्रीमति शीतल पत्नी सुनीत कुमार, नाली ()
14	1745	निजी	कृषि	0.0379	विजय कुमारी / रमेशपाल, चन्द्रकान्ता / सुशील कुमार ()
15	1746	निजी	कृषि	0.009	महकारसिंह व सत्यकार सिंह व उधमसिंह पुत्रगण अमरसिंह ()
16	1747	निजी	कृषि	0.013	अशोककुमार / विजयसिंह ()
17	1748	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/नाली	0.022	ब्रजपाल सिंह / सुखवीर सिंह, विपिन वर्मा अहलावत पुत्र महीपाल सिंह व श्रीमति जयवर्मा पत्नी महीपाल सिंह, सुधीर कुमार / सुखवीर सिंह, मानव पुत्र सुनीत कुमार व श्रीमति शीतल पत्नी सुनीत कुमार, नाली ()
18	1750	निजी	कृषि	0.2154	गजेन्द्रसिंह / विजयसिंह, निखिल कुमार / गजेन्द्र, तुषार अहलावत नाबा0 16 वर्ष / पिता व संरक्षक गजेन्द्र ()
19	1753	निजी	कृषि	0.1227	धर्मेन्द्रकुमार / धर्मपालसिंह, जुगन्द्रकुमार / धर्मपालसिंह, संजयकुमार / धर्मपालसिंह ()
20	1754	निजी	कृषि	0.13	सत्यपाल / हुकमसिंह ()
21	1758	निजी	कृषि	0.796	गजेन्द्रसिंह / विजयसिंह ()
22	1760	निजी	कृषि	1.6672	जितेन्द्रनाथ गोयल / जानकी दास, श्रीमति मन्जू गोयल पत्नी / जितेन्द्रनाथ गोयल, राहुल गोयल / जितेन्द्रनाथ गोयल, राष्ट्रीय राजमार्ग-58 ()
23	1799	निजी	कृषि	0.0596	नीरज कुमार, सचिन कुमार पुत्रगण यशपाल सिंह व श्रीमती राजेन्द्री पत्नी यशपाल सिंह, ()

					जयवीर / सुखवीरसिंह, वीरसैन / सुखवीरसिंह ()
24	1800	निजी	कृषि	0.2683	धनराजसिंह / बसन्तसिंह ()
25	1802	निजी	कृषि	0.0472	अमित चौधरी व रवि कुमार पुत्रगण ब्रजपाल सिंह व श्रीमति राजदुलारी पत्नी ब्रजपाल सिंह, धमेन्द्र कुमार जुगेन्द्र कुमार / धर्मपाल सिंह, सजय कुमार / धर्मपाल सिंह, श्रीमति सुरेशवति / धर्मपाल सिंह ()
26	1804	निजी	कृषि	0.0243	आदित्य चौधरी पुत्र धर्मपाल सिंह व श्रीमति प्रमिला पत्नी स्व० धर्मपाल सिंह, वेदवृत्त पुत्र बिजेन्द्र सिंह व श्रीमति राकेश पत्नी ओमवृत्त सिंह व देवकुश अहलावत व अविरल अहलावत पुत्रगण ओमवृत्त सिंह, ऋषिकान्त / ऋषिपालसिंह, श्रीमति सन्तोष बाला / स्व० ऋषिपाल, आर्यकान्त अहलावत / इन्द्रपाल सिंह, सूर्यकान्त / इन्द्रपाल सिंह, कु० अञ्जना आर्या पुत्री / इन्द्रपालसिंह, श्रीमति राजवती / इन्द्रपालसिंह ()
27	1822	निजी(प्राइवेट)	कृषि	0.0927	अवतारकृष्णपाठक / अंजनीकुमार ()
28	1835	निजी	एग्रीकल्चर	0.0727	यशपाल सिंह / महेन्द्र सिंह, शैलेश सिंह व शैलेन्द्र सिंह पुत्रगण ऋषिपाल सिंह ()
29	1836	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.0422	अंकित पुत्र सोहनवीर व कु० शैली पुत्री सोहनवीरसिंह व श्रीमति शशीकला पत्नी सोहनवीरसिंह, शैलेन्द्र सिंह व शैलेश सिंह पुत्रगण श्री ऋषिपाल, श्रीमति कृष्णा देवी / मुकेश कुमार, यशपाल सिंह / महेन्द्र सिंह, श्रीमति रीना पुत्री / राजपाल पत्नी अमित कुमार, श्रीमति सोनिया पुत्री / रामपाल पत्नी सुधीर कुमार ()
30	1837	निजी	कृषि	0.0269	यशपाल सिंह / महेन्द्र सिंह, शैलेश सिंह व शैलेन्द्र सिंह पुत्रगण ऋषिपाल सिंह ()
31	1884	निजी	कृषि	0.0168	ईश्वर सिंह / रामा, मूलचन्द शर्मा / रामा, विरेन्द्र कौशिक / रामा, सुधीर शर्मा / रामा ()
32	1891	निजी	कृषि	0.1537	राजेन्द्रकुमार / जगवीरसिंह, पवनकुमार / जगवीरसिंह, रेखा रानी पत्नी श्री सतपाल, सागर पुत्र प्रदीप कुमार, मोहित कुमार पुत्र

					सतेन्द्र सिंह व अर्जुन सिंह पुत्र सुनील कुमार, सचिन / रणवीर, कृष्ण पाल सिंह / रघुनाथ सिंह, श्रीमती चन्द्रवती / जगवीरसिंह, विनेश अहलावत / ओमकारसिंह, सचिन अहलावत / ओमकारसिंह ()
33	1892	निजी	कृषि	0.6573	रणवीर सिंह व सतेन्द्र सिंह व सुनील कुमार पुत्रगण धर्मसिंह, प्रदीप कुमार पुत्र धर्मसिंह, ज्ञानेन्द्र सिंह व योगेन्द्र सिंह पुत्रगण सत्यपाल ()
34	1908	निजी	कृषि	0.1332	राजकुमारसिंह / नानक, राष्ट्रीय राजमार्ग-58 ()
35	1918	निजी	कृषि	0.0281	अनूजकुमार / जयपाल अग्रवाल, कुमारी दीपा अग्रवाल / जयपाल अग्रवाल, श्रीमति निधि सिंघल / पंकज सिंघल ()
36	1967	निजी	कृषि	0.2251	प्रमोदकुमारी पत्नी / अन्तरिक्ष निर्भय, राष्ट्रीय राजमार्ग-58 ()
37	1969	निजी	कृषि	0.0272	हरमीत सिंह / सरदार प्रेम सिंह, श्रीमति इति गुप्ता / तुषार गुप्ता, श्रीमति प्रिन्सी गुप्ता / पुलकित गुप्ता, राष्ट्रीय राजमार्ग-58 ()
	गांव का नाम: धन्जू				
38	381	निजी	कृषि	0.0025	गुरुवचन / रेशम सिंह, भागसिंह / निरंजनसिंह, महासिंह / निरंजनसिंह, श्रीमति जयपाल कौर / स्व0 रेशमसिंह, धर्मेन्द्रसिंह / रेशमसिंह, अमरीक सिंह / गुरुदेव सिंह, श्रीमति रामसुता / स्व0 गुरुदेवसिंह, श्रीमति रघुवीरकौर / निरंजनसिंह ()
39	383	निजी	कृषि	0.0234	गुरुवचन / रेशम सिंह, भागसिंह / निरंजनसिंह, महासिंह / निरंजनसिंह, श्रीमति जयपाल कौर / स्व0 रेशमसिंह, धर्मेन्द्रसिंह / रेशमसिंह, अमरीक सिंह / गुरुदेव सिंह, श्रीमति रामसुता / स्व0 गुरुदेवसिंह, श्रीमति रघुवीरकौर / निरंजनसिंह ()
40	386	निजी	कृषि	0.0335	Guruvachan / Resham Singh, Amreek / Gurudev Singh, Bhag Singh / Niranjana Singh, Mahasingh / Niranjana Singh, Smt. Jaipal Kaur / Late Resham Singh, Dharmendra

					Singh / Resham Singh, Smt. Ramsuta / Late Gurudev Singh, Smt. Raghuveer Kaur / Niranjana Singh, गुरुवचन / रेशम सिंह, भागसिंह / निरंजनसिंह, महासिंह / निरंजनसिंह, श्रीमति जयपाल कौर / स्व० रेशमसिंह, धर्मेन्द्रसिंह / रेशमसिंह, अमरीक सिंह / गुरुदेव सिंह, श्रीमति रामसुता / स्व० गुरुदेवसिंह, श्रीमति रघुवीरकौर / निरंजनसिंह ()
41	395	निजी	कृषि	0.0331	भवंरसिंह / देवीसिंह, गुरवीरसिंह / सतपाल सिंह, ज्ञानवीरसिंह / सतपाल सिंह ()
42	403	निजी(पैभट)	एग्रिकल्चर	0.0168	इन्द्रजीत सिंह / महरमपाल, कवरजीतसिंह / महरमपाल, वेदप्रकाश / शिवचरण ()
43	404	निजी	कृषि	0.0281	इन्द्रजीत सिंह / महरमपाल, कवरजीतसिंह / महरमपाल, वेदप्रकाश / शिवचरण ()
44	418	निजी	कृषि	0.0716	भवंरसिंह / देवीसिंह, गुरवीरसिंह / सतपाल सिंह, ज्ञानवीरसिंह / सतपाल सिंह ()
45	433	निजी	कृषि	0.1771	श्रीमति फूलबास / नेत्रपाल सिंह ()
46	440	निजी	कृषि	0.0301	बलकारी / इन्द्र, धनकारी / इन्द्र, सतकारी / इन्द्र, रविन्द्रपाल / रणवीरसिंह, योगेन्द्रपाल / रणवीरसिंह, मुलकीत सिंह / राजवीरसिंह, जितेन्द्रसिंह / राजवीरसिंह, श्रीमति महेन्द्रकौर / राजवीरसिंह, जगवीरसिंह / गंगाशरण, श्रीमति रोशनी देवी पत्नी बलवीर सिंह, विपिन कुमार / बलवीर सिंह, पुष्पेन्द्र खरे / बलवीर सिंह, कुशल सिंह खरे / बलवीर सिंह, सतेन्द्र सिंह / बलवीर सिंह ()
47	472	निजी	कृषि	0.1556	अर्जुन चौधरी / रामरजू, परमजीतसिंह / नगेन्द्रसिंह, धर्मेन्द्रकुमार / नगेन्द्रसिंह, श्रीमती रेखा देवी / रामरजू, ()
48	482	निजी	कृषि	0.0727	अर्जुन चौधरी / रामरजू, परमजीतसिंह / नगेन्द्रसिंह, धर्मेन्द्रकुमार / नगेन्द्रसिंह, श्रीमती रेखा देवी / रामरजू ()
49	523	निजी	कृषि	0.0086	अनुज खरे / जितेन्द्र सिंह, सनी खरे / जितेन्द्र

					सिंह, श्रीमति सुनीता / स्व० जितेन्द्र सिंह, हरेन्द्रसिंह / शिवराज, भूपेन्द्रसिंह / शिवराज, जितेन्द्रसिंह / शिवराज, तपेन्द्रसिंह / शिवराज, पद्मराज / कृपाल सिंह, श्रीमति प्रविता पत्नी नौराज उर्फ ब्रजपाल, तरुण कुमार व राहुल कुमार पुत्रगण नौराज उर्फ ब्रजपाल व स्वाति पुत्री नौराज उर्फ ब्रजपाल, हरवीरसिंह / लखपतसिंह, श्रीमति ऊषा किरण पत्नी देवेंद्रपाल सिंह, रघुवेन्द्रसिंह / ओमशरण, गुरुवचनसिंह / देवराज सिंह, गुरुमेहरसिंह / देवराज सिंह, श्रीमति शकुन्तला / देवराज सिंह, ()
50	524	निजी	कृषि	0.0163	रमेश चन्द / गंगाशरण, सुरेशचन्द / गंगाशरण, हरमेश / गंगाशरण, ओमसिंह / गंगाशरण, जगवीरसिंह / गंगाशरण, बलवीरसिंह / गंगाशरण, विपिन कुमार व कुशल सिंह खरे व पुष्पेन्द्र खरे व सतेन्द्र सिंह पुत्रगण बलवीर सिंह, श्रीमति रोशनी देवी / बलवीरसिंह, श्रीमती संगीता पत्नी अनिल कुमार, अक्षित खरे ना० बा० 17 वर्ष / अनिल कुमार सं० श्रीमती संगीता माता स्वयं, मुकेश कुमार / जगवीरसिंह, संजीव कुमार खरा / बाबूराम, राजीव कुमार खरा / बाबूराम ()
51	547	निजी	कृषि	0.3604	रमेश चन्द / गंगाशरण, सुरेशचन्द / गंगाशरण, हरमेश / गंगाशरण, ओमसिंह / गंगाशरण, ()
52	549	निजी	कृषि	0.312	रमेश चन्द / गंगाशरण, सुरेशचन्द / गंगाशरण, हरमेश / गंगाशरण, ओमसिंह / गंगाशरण, नाली ()
53	550	निजी	कृषि	0.0577	रमेश चन्द / गंगाशरण, सुरेशचन्द / गंगाशरण, हरमेश / गंगाशरण, ओमसिंह / गंगाशरण, नाली ()
54	552	निजी	कृषि	0.1504	रमेश चन्द / गंगाशरण, सुरेशचन्द / गंगाशरण, हरमेश / गंगाशरण, ओमसिंह / गंगाशरण, नाली ()
55	555	निजी	कृषि	0.0158	रमेश चन्द / गंगाशरण, सुरेशचन्द / गंगाशरण, हरमेश / गंगाशरण, ओमसिंह / गंगाशरण, नाली ()

56	698	निजी	कृषि	0.0398	बीरसिंह / रामशरण, सरनवीर सिंह / रामशरण, रणवीरसिंह / रामस्वरूप, विपिन कुमार व कुशल सिंह खरे व पुष्पेन्द्र खरे व सतेन्द्र सिंह पुत्रगण बलवीर सिंह, श्रीमति रोशनी देवी / बलवीरसिंह, जगवीरसिंह / गंगाशरण, आदेशपाल / बीरसिंह, राजीव कुमार / बीरसिंह, संजीव कुमार / बीरसिंह, श्रीमति राजकुमारी पत्नी अजय कुमार व अभिषेक खरे पुत्र अजय कुमार, संजय कुमार / सुखवीरसिंह, राजेन्द्र सिंह / भीकमसिंह, सुरेन्द्र सिंह / भीकमसिंह, श्रीमति नैपालकौर / भीकमसिंह, शिवांक खरे व सिद्धान्त खरे पुत्रगण राजीव कुमार खरे ()
57	704	निजी	कृषि	0.1094	आदेशपाल / बीरसिंह, राजीव कुमार / बीरसिंह, शिवांक खरे व सिद्धान्त खरे पुत्रगण राजीव कुमार खरे, राजेन्द्र सिंह / भीकमसिंह, सुरेन्द्र सिंह / भीकमसिंह, श्रीमति नैपालकौर / भीकमसिंह ()
58	705	निजी	कृषि	0.0087	आदेशपाल / बीरसिंह, राजीव कुमार / बीरसिंह, शिवांक खरे व सिद्धान्त खरे पुत्रगण राजीव कुमार खरे, राजेन्द्र सिंह / भीकमसिंह, सुरेन्द्र सिंह / भीकमसिंह, श्रीमति नैपालकौर / भीकमसिंह ()
59	708	निजी	कृषि	0.2627	कालीचरण / नरायण सिंह, राजेन्द्र सिंह / भीकमसिंह, सुरेन्द्रपाल / भीकमसिंह, श्रीमति नैपालकौर / भीकमसिंह, श्रीमति बरफी / स्व० केहरसिंह ()
60	727	निजी	कृषि	0.0718	विपिन जैन पुत्र एस०पी० जैन, रणवीरसिंह / रिद्धपाल, अक्षिता कॉलिज ऑफ फार्मेसी पंजीकृत कार्यालय ग्राम एतमादनगर अलीपुर (केदारनाथ एजुकेशनल एण्ड चेरीटेबील ट्रस्ट द्वारा संचालित) द्वारा चैयरमैन चान्दवीर सिंह पुत्र चन्द्रपाल सिंह ()
61	729	निजी	कृषि	0.0235	राजकुमार / बलराज सिंह, धनराजसिंह / किरणसिंह, रणवीरसिंह / रामस्वरूप, श्रीमति मुन्नी पत्नी धनवीर सिंह, अमरदीप / धनवीर सिंह, बीरसिंह / रामशरण, ससवीरसिंह / रामशरण, श्रीमति राजकुमारी पत्नी अजय कुमार व अभिषेक खरे पुत्र अजय कुमार, संजय कुमार / सुखवीरसिंह, ()

62	730	निजी	कृषि	0.0101	राजकुमार / बलराज सिंह, धनराजसिंह / किरणसिंह, रणवीरसिंह / रामस्वरूप, श्रीमति मुन्नी पत्नी धनवीर सिंह, अमरदीप / धनवीर सिंह, वीरसिंह / रामशरण, ससवीरसिंह / रामशरण, श्रीमति राजकुमारी पत्नी अजय कुमार व अभिषेक खरे पुत्र अजय कुमार, संजय कुमार / सुखवीरसिंह, ()
63	759	निजी	निजी	0.0704	राजकुमार / बलराज सिंह, धनराजसिंह / किरणसिंह, रणवीरसिंह / रामस्वरूप, श्रीमति मुन्नी पत्नी धनवीर सिंह, अमरदीप / धनवीर सिंह, वीरसिंह / रामशरण, ससवीरसिंह / रामशरण, श्रीमति राजकुमारी पत्नी अजय कुमार व अभिषेक खरे पुत्र अजय कुमार, संजय कुमार / सुखवीरसिंह, ()
	गांव का नाम: कैलौता				
64	14	निजी	कृषि	0.0031	बलदानसिंह / हरपाल सिंह, जयदानसिंह / हरपाल सिंह, सुभाष / हरपाल सिंह, ब्रजभूषण / हरपाल सिंह, ()
65	15	निजी	कृषि	0.0088	राहुल धनकड / शौदान सिंह, श्रीमति सोहनवीरी पत्नी शौदान सिंह, नदानसिंह / भोपाल सिंह, श्रीमति ब्रिजेश पत्नी स्व0 हरेन्द्र सिंह, पवन धनकड पुत्र हरेन्द्र सिंह, राजेन्द्रसिंह / भोपाल सिंह, ()
66	19	निजी	कृषि	0.0209	बलदानसिंह / हरपाल सिंह, जयदानसिंह / हरपाल सिंह, सुभाष / हरपाल सिंह, ब्रजभूषण / हरपाल सिंह, ()
67	192	निजी	कृषि	0.2612	विनय कुमार / ओमकारसिंह, अजयकुमार / ओमकारसिंह, प्रवीणकुमार / ओमकारसिंह, अरविन्दकुमार / ओमकारसिंह, श्रीमती राकेश विहान / हरेन्द्र सिंह, श्रीमति राजश्री सिंह / राजेन्द्र सिंह, श्रीमती मंजूसिंह / बिजेन्द्र सिंह, ()
68	20	निजी	कृषि	0.0999	बलदानसिंह / हरपाल सिंह, जयदानसिंह / हरपाल सिंह, सुभाष / हरपाल सिंह, ब्रजभूषण / हरपाल सिंह, ()
69	215	निजी	कृषि	0.0449	सुमनपाल / ब्रजराजसिंह, नरेन्द्रकुमार / ब्रजराजसिंह, सतेन्द्रसिंह / ब्रजराजसिंह, हरेन्द्रसिंह / ब्रजराजसिंह, योगेन्द्रसिंह /

					ब्रजराजसिंह ()
70	219	निजी	कृषि	0.1253	सुरेशपालसिंह / कृपालसिंह, नरेशपालसिंह / कृपालसिंह कपिल कुमार / वीरसिंह श्रीमती मंजू सिंह पत्नी कुंवरपाल सिंह, विपिन कु मार / वीरसिंह, सचिन कुमार / धीरसिंह, ()
71	253	निजी	कृषि	0.0074	यशपालसिंह / उजागरसिंह, ऋषिपालसिंह / उजागरसिंह ()
72	4	निजी	कृषि	0.0369	चन्द्रपालसिंह / जिलेसिंह, राजपाल सिंह / जिलेसिंह, निकुन्ज चौधरी / कुंवरपाल सिंह, अनंगपाल सिंह / जिलेसिंह, कृष्णपालसिंह / जिलेसिंह, सुरेन्द्रकुमार / जिलेसिंह, नरेन्द्रकुमार / जिलेसिंह, अभिनव / श्रीपाल सिंह, श्रीमती बबीता / श्रीपाल सिंह, ()
	गांव का नाम: खनौदा				
73	111	निजी	कृषि	0.0434	भूपेन्द्र सिंह / दीवान सिंह, विजेन्द्र सिंह / दीवान सिंह, नरेन्द्र सिंह / दीवान सिंह, गौतम सिंह / दीवान सिंह, राजपाल सिंह / गंगाबक्श, श्रीमती रामसुता पत्नी गजब सिंह, विनोद कुमार / धर्मपाल सिंह, भोपाल कौर / स्व0धर्मपाल सिंह ()
74	27	निजी	कृषि	0.0162	राजीव कुमार / नत्थू सिंह, मयंक कुमार ना0बा0 उम्र 10 वर्ष पुत्र संजीव सं0 सुनीता माता स्वयं व कु0 अंकिता ना0बा0 उम्र 14 वर्ष पुत्री संजीव सं0 सुनीता माता स्वयं व श्रीमति सुनीता पत्नी स्व0 संजीव, अंकित कुमार / रविन्द्र, अनमोल / रविन्द्र, अनुज कुमार / रविन्द्र, कु0अर्चना / रविन्द्र, श्रीमति रेखा / रविन्द्र, ()
75	312	निजी	कृषि	0.0405	दलेल / दिसौंदी, रतनसिंह / पलटू, श्रीमति बाला देवी / स्व0 ब्रह्मपाल ()
76	313	निजी	कृषि	0.0219	दलेल / दिसौंदी ()
77	323	निजी	कृषि	0.0466	शीसपाल / सुक्के, सुरेश / केहरसिंह ()
78	327	निजी	कृषि	0.0038	सत्यपाल / प्यारेलाल, गोपाल / महीपाल, राजेन्द्र / महीपाल, नरेन्द्र / महीपाल, विरेन्द्र / महीपाल, हिमांशु / चन्द्रचौहान, दीपक

					राजा / चन्द्रचौहान, श्रीमती अन्जू देवी / स्व० चन्द्रचौहान, श्रीमति नत्थो देवी / महेन्द्रपाल, प्रमोद कुमार / वेदपाल, मनोज कुमार / वेदपाल ()
79	329	निजी	कृषि	0.0058	बालकिशन / जीवन, सन्तराम / गंधीलू, जयभगवान / कालू ()
80	5	निजी	कृषि	0.0048	किशोरी / ग्यासन, रामचन्दर / ग्यासन, मुनेशपाल / बल्लू, राकेश कुमार / बल्लू ()
81	50	निजी	कृषि	0.0014	यशपाल / रमेश, दिनेश कुमार / रमेश, विनय कुमार / रमेश, कृष्णपाल व सुखवीर सिंह व मनोज कुमार पुत्रगण फूलसिंह, सुक्खे / शंकर, श्रीमति प्रकाशी देवी पत्नी स्व० नैनसिंह व संसार सिंह व कल्याण सिंह पुत्रगण नैनसिंह ()
गांव का नाम: मैथना इन्द्र सिंह					
82	302	निजी	कृषि	0.0096	नरेन्द्र सिंह / शिवचरन, योगेन्द्रसिंह / शिवचरन, सतेन्द्रसिंह / शिवचरन, बिजेन्द्रसिंह / शिवचरन, देवेन्द्रसिंह / शिवचरन ()
83	330	निजी	कृषि	0.0096	गोपीचन्द / जसवन्तसिंह, श्रीचन्द / जसवन्तसिंह, प्रेमचन्द / जसवन्तसिंह, हरपाल सिंह / अतरसिंह, मनोज कुमार / उमाचन्द, संजय कुमार / उमाचन्द, अजय कुमार / उमाचन्द, सुनील कुमार / जगरूप सिंह, विजय कुमार / जगरूप सिंह, संजय कुमार / जगरूप सिंह, सुभाषचन्द / विक्रम सिंह, विकासिंह / विक्रम सिंह, चन्द्रशेखर / विक्रम सिंह, रविन्द्र कुमार / विक्रम सिंह ()
84	344	निजी	कृषि	0.0447	प्रदीप कुमार / महेन्द्रसिंह, कुलदीप चौहान / महेन्द्रसिंह ()
85	345	निजी	कृषि	0.0215	श्रीमति शान्ति देवी पत्नी धर्मपाल सिंह, नरेन्द्र सिंह चौहान व रविन्द्र व पुष्पेन्द्र पुत्रगण धर्मपाल सिंह, धनपाल सिंह / हुकमसिंह, बलेश्वरसिंह / हुकमसिंह, जगेन्द्र राणा / आनन्दपाल सिंह, हरेन्द्रसिंह / आनन्दपाल सिंह, श्रीमति शान्ति देवी / स्व० आनन्दपाल सिंह, किशोरी / प्रसादी ()

86	359	निजी	कृषि	0.0876	भोपाल सिंह / शिवचरण ()
87	363	निजी	कृषि	0.0328	पारथ सिंह / पीतमसिंह, रमेशचन्द्र / पीतमसिंह, सुरेशपाल / पीतमसिंह, नरेश कुमार / पीतमसिंह, महेश / बुद्धु ()
88	598	निजी	कृषि	0.0291	श्रीमति सन्तोष / चमनसिंह, श्रीमति नल्थो / नरेन्द्रसिंह, महकारसिंह / राजाराम, वीरसिंह / राजाराम, विजयपालसिंह / राजाराम, श्रीमति सुदेशना पत्नी राजपाल सिंह, राजेन्द्र कुमार व रविन्द्र सिंह पुत्रगण राजपाल सिंह , कवरपालसिंह / जोधसिंह, डी0 एम0 पब्लिक स्कूल मैथना इन्द्रसिंह द्वारा प्रबन्धक श्यामसिंह पुत्र रूमाल सिंह ()
89	599	निजी	कृषि	0.2676	श्रीमति सन्तोष / चमनसिंह, श्रीमति नल्थो / नरेन्द्रसिंह, महकारसिंह / राजाराम, वीरसिंह / राजाराम, विजयपालसिंह / राजाराम, श्रीमति सुदेशना पत्नी राजपाल सिंह, राजेन्द्र कुमार व रविन्द्र सिंह पुत्रगण राजपाल सिंह , कवरपालसिंह / जोधसिंह, डी0 एम0 पब्लिक स्कूल मैथना इन्द्रसिंह द्वारा प्रबन्धक श्यामसिंह पुत्र रूमाल सिंह ()
90	601	निजी	कृषि	0.0123	श्रीमति सन्तोष / चमनसिंह, श्रीमति नल्थो / नरेन्द्रसिंह, महकारसिंह / राजाराम, वीरसिंह / राजाराम, विजयपालसिंह / राजाराम, श्रीमति सुदेशना पत्नी राजपाल सिंह, राजेन्द्र कुमार व रविन्द्र सिंह पुत्रगण राजपाल सिंह , कवरपालसिंह / जोधसिंह, डी0 एम0 पब्लिक स्कूल मैथना इन्द्रसिंह द्वारा प्रबन्धक श्यामसिंह पुत्र रूमाल सिंह ()
91	609	निजी	कृषि	0.0645	न्यादरे / नरपत सिंह ()
92	612	निजी	कृषि	0.0177	रामनिवास व वचन सिंह व चमन सिंह पुत्रगण स्व0 हेमराज ()
93	633	निजी	कृषि	0.0038	राजीव चौहान व संजय चौहान व अजय चौहान पुत्रगण रिद्धपाल सिंह, श्रीमति सुमित्रा पत्नी स्व0 रिद्धपालसिंह ()
94	634	निजी	कृषि	0.0632	राजीव चौहान व संजय चौहान व अजय चौहान पुत्रगण रिद्धपाल सिंह, श्रीमति सुमित्रा पत्नी स्व0 रिद्धपालसिंह ()

					()
95	669	निजी	कृषि	0.0141	कब्रिस्तान (मुस्लिम वक्फ बोर्ड सम्पत्ति) ()
96	673	निजी	कृषि	0.0683	श्रीमति प्रेमसुधा राजपूत / योगेश कुमार राजपूत ()
97	674	निजी	कृषि	0.0087	खडक सिंह / मोहन ()
98	717	निजी	कृषि	0.1068	बलजोर / सुखलाल, राजेन्द्र / सुखलाल, वीरेन्द्र / सुखलाल, सतीश / महेन्द्र, श्रीमति ममता पत्नी प्रदीप कुमार व सक्षम चौहान नाबा0 आयु 12 वर्ष पुत्र प्रदीप कुमार व सोनाक्षी चौहान नाबा0 आयु 12 वर्ष पुत्री प्रदीप कुमार सं0 श्रीमति ममता माता स्वयं ()
99	721	निजी	कृषि	0.0107	राकेश / रणजीत सिंह ()
	गांव का नाम: मुख्त्यारपुर नंगला				
100	121	निजी	कृषि	0.0004	प्रेमपाल / राजेन्द्रप्रसाद, बुद्धप्रकाश / राजेन्द्रप्रसाद, श्रीमति माया देवी / राजेन्द्रप्रसाद, धीरेन्द्र शर्मा / सुधीर, श्रीमति मिथलेश / स्व0सुधीर ()
101	182	निजी	कृषि	0.016	विजयपाल / गोपाल, तेजवीर शर्मा / देशराज, सुरेन्द्र शर्मा / देशराज, रामवीर शर्मा / देशराज, गजेन्द्र शर्मा / देशराज ()
102	187	निजी	कृषि	0.2418	विजयपाल / गोपाल, तेजवीर शर्मा / देशराज, सुरेन्द्र शर्मा / देशराज, रामवीर शर्मा / देशराज, गजेन्द्र शर्मा / देशराज ()
103	189	निजी	कृषि	0.0469	आशाराम बौद्ध / भिकारी, टीकम / भिकारी, राजपाल सिंह / अतरी, शेखर / नैपाल, सूरजपाल / रामशरण, मन्जू कुमार / रामशरण ()
104	224	निजी	कृषि	0.0156	मीरसिंह / रामचन्द्र, प्रेमसिंह / रामचन्द्र, अशोक कुमार / रामचन्द्र ()
105	234	निजी	कृषि	0.0328	अतरू, चतरू, छतरा पुत्रगण स्व0 सांवत, अगनू, नानू, नानक पुत्रगण स्व0 रामकरण उर्फ दव्वा, विद्या सिंह पत्नी अतरसिंह, प्रवेश कुमार व सचिन कुमार व ऋषभ कुमार

					पुत्रगण अतरसिंह, जोनी, इन्द्रजीत, नरेश कुमार पुत्रगण श्यामलाल, राजकुमार / ननवा, रामकिशोर / ननवा, जयभगवान / ननवा, जयसिंह / ननवा, सुखवीरसिंह / झुनका, सुबोध कुमार / स्व०महेन्द्र कुमार शर्मा, आमोद कुमार / स्व०महेन्द्र कुमार शर्मा, कौशलकुमार / स्व०महेन्द्र कुमार शर्मा, विनोद कुमार / स्व०महेन्द्र कुमार शर्मा, रमेशचन्द / नानकचन्द, गौरव / बीरबल, श्रीमति सन्तोष / स्व० बीरबल, गुलवीर / बीरपाल, टीकाराम / छतरा ()
106	289	निजी	कृषि	0.0699	बलवन्त सिंह / दलीपसिंह, सत्यपाल / दयाराम, हरिराम / रणधीर, विरेन्द्र सिंह / रणधीर ()
	गांव का नाम: पनवाडी				
107	457	निजी	कृषि	0.1487	अनिल कुमार / हरीदत्त, श्रवण कुमार / हरीदत्त, अरविन्द कुमार / हरीदत्त, दुष्यन्त कुमार / हरीदत्त, ब्रह्मदत्त / परमेश्वरीदत्त, कृष्णदत्त / परमेश्वरीदत्त, रविदत्त / गंगाराम, रामकुमार / जयभगवान, अशोक कुमार / जयभगवान, सुभाष कुमार / जयभगवान, श्रीमति रामवती / जयभगवान ()
108	463	निजी	कृषि	0.6779	रामवीर सिंह वर्मा / श्यामसिंह, ओमवीर वर्मा / श्यामसिंह, विरेन्द्रपाल उर्फ बिल्लू / श्यामसिंह, सत्यवीरसिंह / श्यामसिंह, कुलदीप सिंह / भारतवीरसिंह, श्रीमति जगवती / भारतवीरसिंह ()
109	467	निजी	कृषि	0.1607	रविदत्त / गंगाराम ()
110	470	निजी	कृषि	0.0198	मांगेराम / हरीकिशन, गजेन्द्र / हरिकिशन, कैलाशचन्द / हरिकिशन ()
111	491	निजी	कृषि	0.0078	संजीव शर्मा / हरीशचन्द, राजीव शर्मा / हरीशचन्द, मनोज / सुरेन्द्र शर्मा, प्रदीप / सुरेन्द्र शर्मा, अनिल कुमार / सुरेन्द्र शर्मा, अशोक / बाबूराम, रामौतार / बाबूराम, श्रीमति अमरेश / स्व० कुशेन्द्रपाल, दीपाकुंर शर्मा / राजेन्द्र, दुष्यन्त शर्मा / राजेन्द्र ()
112	493	निजी	कृषि	0.0023	श्रीमति सुशीला शर्मा पत्नी ओमदत्त, अवनीश कुमार शर्मा / ओमदत्त, नीरज

					कुमार शर्मा / ओमदत्त, प्रेमदत्त / जयसिंह, श्रीमति राकेश / स्व० विष्णुदत्त, अंकुर / विष्णुदत्त, श्रीमति राकेश देवी शर्मा / विष्णुदत्त शर्मा, रामदत्त / जयसिंह ()
113	503	निजी	कृषि	0.107	ईश्वरशरण / श्यामलाल ()
114	505	निजी	कृषि	0.0099	विकास भारद्वाज / ईश्वरशरण शर्मा, नितिश भारद्वाज / ईश्वरशरण शर्मा ()
115	513	निजी	कृषि	0.0163	कपिल भारद्वाज / विष्णुदत्त, सतीशचंद / विष्णुदत्त, सोनू / विष्णुदत्त ()
116	514	निजी	कृषि	0.0048	महिपाल / रूपचन्द ()
			कुल	18.3635	

[फा. सं. 55011/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th October, 2022

S.O. 4930(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Number S.O. 4110(E) dated 01.09.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Meerut-Garhmukhteshwar Section (NH-709A) connecting NH-119 to NH-58 Bypassing Meerut Town on the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 13.400 in the district of MEERUT in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Danik Jagran” and “The Times of India” both dated 09.09.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Meerut-Garhmukhteshwar Section (NH-709A) connecting NH-119 to NH-58 Bypassing Meerut Town from Km. 0.000 to Km. 13.400 in the district of MEERUT in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: MEERUT		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: sadar				
	Village: Bahchaula				
1	165	Private	Agriculture	0.2385	Smt. Urmila w/o Harvir Singh, Lokesh Kumar / Harvir Singh, Sohanvir / Harvir Singh, Smt. Sushila d/o Vasudev Singh w/o Jagdeesh, Smt. Sukirta aka Sunita d/o Vasudev Singh w/o Kishan Singh, Smt. Anil Rani d/o Vasudev Singh w/o Virendra Kumar, Shivkumar / Bhopal Singh, Harpal Singh / Bhopal Singh, Mayadevi w/o Bhopal Singh, Mukesh Kumar / Balmukand, Yogendra Singh / Balmukand, Amit Chauhan / Balmukand, Kanti w/o Late Giriraj Singh
2	172	Private	Agriculture	0.0076	Jhadia / Hira, Charan Singh / Hukmi, Chaman Singh / Hukmi, Bhanwar Singh / Hukmi, Satish / Hukmi,
3	221	Private	Agriculture	0.0198	Harish/Momraj
4	323	Private	Agriculture	0.0282	Gaje Singh / Brahmadev, Rohit Chauhan / Richhpal, Miss Swati / Richhpal, Smt. Rajni Devi aka Rajwati w/o Late Richhpal, Krishnapal / Brahmadev, Rinku / Sunil, Ravindra / Sunil, Sumantra w/o Sunil
5	401	Private	Non-Agriculture	0.1935	Mala Devi w/o Haripal
6	402	Private	Agriculture	0.0847	M/s Prem Sundar, Ajay Kumar / by Ajay Kumar Partner / Firm Majkoor / Prem Sundar Anil Singh / Kripal, Ajay Singh / Kripal Singh, Puneet Sangal / Shyam Lal, Atul Sangal / Shyam Lal, Seema Agarwal Wife / Sudip Agarwal, Sudeep Agarwal / Satish Chandra Agarwal, Vaibhav Singh / K. P. Singh

7	405	Private	Agriculture	0.0867	Mrs. Meera Sharma w/o S K Sharma d/o Dayachand Sharma, Ambuj Sharma / Ramanand Sharma
8	407	Private	Agriculture	2.6703	Ashwani/Ramanand, Kishan Sahay / Khushhal, Chetram / Tejwa, Mohar Singh / Lal Singh, Ambuj Sharma / Ramanand Sharma
Village: Salarpur Jalalpur					
9	813	Private	Agriculture	0.0462	Atul Bhardwaj / Satyadev Bhardwa, Satyadev Bhardwaj / Srichand Bhardwaj, Shalini Agarwal w/o Dr. Atul Rastaugi, Atul Rastaugi / Shriram Rastaugi
10	819	Private	Agriculture	0.0337	Atul Bhardwaj / Satyadev Bhardwaj, Satyadev Bhardwaj / Srichand Bhardwaj, Anil Sareen / Madanlal Sarin, M/s Pankaj Sports /By Partners Krishnalal Kakkad s/o Rupchand Kakkad, Gaurav Kakkad / KrishnaLal Kakkad, Sourav Kakkad / KrishnaLal Kakkad, Pankaj Kakkad / Lakhpat Ram
11	820	Private	Agriculture	0.079	Kavita w/o Vinod, Anurag Chaudhary / Vinod, Paras Choudhary / Vinod, Sagar Chaudhary / Vinod, Vivek Chaudhary / Vinod, Lukky Chaudhary Age 17 Years / Vinod c/o Father, Atul Bhardwaj / Satyaldev Bhardwaj, Satyadev Bhardwaj / Srichand Bhardwaj
12	843	Private	Agriculture	0.0404	Kasturi Devi Foundation Trust / by Secretary /Atul Bhardwaj / Satyadev Bhardwaj, National Highway – 119, Atul Rastowgi / Shriram Rastaungi, Atul Bhardwaj / Satyaldev Bhardwaj, Satyadev Bhardwaj / Srichand Bhardwaj
13	844	Private	Agriculture	0.0966	Kasturi Devi Foundation Trust / by Secretary /Atul Bhardwaj / Satyadev Bhardwaj, National Highway – 119, Drain (State Government)
14	848	Private	Agriculture	0.031	Aarti Bhardwaj Wife / Atul Bhardwaj, National Highway – 119,
15	849	Private	Agriculture	0.0404	Aarti Bhardwaj Wife / Atul Bhardwaj, National Highway – 119,

16	850	Private	Agriculture	0.0358	Aarti Bhardwaj Wife / Atul Bhardwaj, National Highway – 119,
	Taluk: Sardhana				
	Village: Bahralla				
1	638	Private	Agriculture	0.3021	Ashwani Kumar Jain / Praduman Kumar Jain, Vivek Singhal / Roopchandap Singhal, Anil Kumar Sharma / Rajpal
2	658	Private	Agriculture	0.0308	Vijender Pal / Laxman Singh, Ravinder Kumar / Laxman Singh
3	663	Private	Agriculture	0.0029	Vijender Pal / Laxman Singh, Ravinder Kumar / Laxman Singh
4	688	Private	Agriculture	0.0537	Bhupendra / Kripal Singh, Satendra / Kripal Singh, Indpal Singh / Ranbir Singh, Virendra / Chaman Singh, Gajendra / Chaman Singh, Manveer / Surendra, Arvind / Surendra, Smt. Harviri / Surendra, Ravindra Singh / Karm Singh, Devendra Singh / Karm Singh, Naresh Kumar / Karm Singh, Omkar Singh / Shyam Singh, Avneet / Sureshpal Singh, Smt. Suman / Sureshpal Singh, Rahul Kumar / Ramveer Singh, Nitin Siwach / Ramveer Singh, Smt. Sunita / Ramveer Singh
	Village: Daurala				
5	1733	Private	Agriculture	0.2591	Azadpal Singh / Tikam Singh, Mrs. Shanti Devi / Azadpal Singh, Bina Rani w/o Samarpal Singh, Sharad Panwar / Samarpal Singh, Satyapal Singh / Tikam Singh, Anand Kumar Jain / Chandrabhan Jain, M/s Pawansut Builders & / Colonizers Pvt. Ltd. / Sanjay Gupta / Harimohan Gupta, Chandraveer Singh / Sumersingh Director M/s Janshakti Cold/Storage Pvt. Ltd. Daurala, Mahipal Singh / Tikam Singh, By M/s Ril. Ent. Ltd. Regd. Mu. By, Sushilkumar / Arunkumar, Dr. J.L. Goel / Dr. D. Goel, Smt. Manju Goel / Dr. J.M. Goel, Rahul Goyal / Dr. JM Goyal, Navadha Ahlawat / Piyush Ahlawat, Mrs. Vimlesh / Bali, Kallu minor Age 14 Years / Jaykumar c/o Smt. Suman mother, Bharatveer Singh / Rankumar Singh, Mrs. Bimala Devi / Satyapal Singh, Anuj /

					Satyapal Singh, Mrs. Namita / Amit, Satyapal / Tikam Singh, Vikas Agarwal / Ramavatar, Lokesh Kumar Verma / Pralad Singh, Sher Singh / Shobharam, Mrs. Shanti Devi / Azadpal, Rajendra Prasad Bansal / Bankelal, M/s Daurala Organic Ltd. / 1956a. Act / House Kasturba Gandhi Magh By Managing Director Tilakadh / Banshidhar, M/s Shivar Rubber Industries Pvt. Ltd. 34/4 Hanuman Lane /Dalhi 110001 by Chief Manager Capt. Priyapal Singh / Col. Rameshwar Singh, Virendra Kumar Pramod Kumar / Katar Singh, Educational Institution Divya Gyan Society /A-41 Defense Colony / By General Secretary / Smt. Manisha Ahlawat / Chandraveer Singh, Hakimuddin / Jameel Ahmed, Faheemuddin / Jameel Ahmed, Mr. Ayub / Shahabuddin, Islamuddin / A. Hameed, Rahimuddin / Jumabakhsh, Jumabakhsh / Mehboob Khan, Fayyaz Ahmed / A. Latif, Sunder Singh / Amar Singh, Sohanveer Singh / Amar Singh, National Highway-58
6	1734	Private	Agriculture	0.0525	Krishnapal / Ramcharan, Rajpal / Ramcharan, Inderpal / Ramcharan, Bhupendra Singh / Ramcharan, Tilakram / Sitaram, Chanderpal Singh / Tilkaram, Bhupendra Singh / Ramcharan, Shiva minor 15 years / Vinesh Kumar c/o Sangeeta Devi mother, Mrs. Geeta Devi / Vinesh Kumar, National Highway-58
7	1735	Private	Agriculture	0.2019	Krishnapal / Ramcharan, Rajpal / Ramcharan, Inderpal / Ramcharan, Bhupendra Singh / Ramcharan, Tilakram / Sitaram, Chanderpal Singh / Tilkaram, Bhupendra Singh / Ramcharan, Shiva minor 15 years / Vinesh Kumar c/o Sangeeta Devi mother, Mrs. Geeta Devi / Vinesh Kumar, National Highway-58
8	1737	Private	Agriculture	1.403	Smt. Omvati w/o Vedpal Singh and Dharendra Kumar s/o Vedpal Singh, Ajay Kumar / Harpal Singh, Ajayveer / Harpal Singh, KuldeepSingh/KunvrpalSingh, Pawankumar / KunvarpalSingh, Pramod Kumar / KunvarpalSingh,

					Yudhveer Singh / Kunvarpal Singh, Mrs. Shanti Devi / Kunvarpal Singh, Jasveer Singh / Sarbachan Singh, Satyaveer / Sarbachan Singh, Brijpal Singh / Sukhbir Singh, Vipin Verma Ahlawat s/o Mahipal Singh and Mrs. Jayavarma w/o Mahipal Singh, Sudhir Kumar / Sukhbir Singh, Manav s/o Sunit Kumar and Mrs. Sheetal wife Sunit Kumar, Naveen Parti
9	1738	Private	Agriculture	0.0455	Brijpal Singh / Sukhbir Singh, Vipin Verma Ahlawat s/o Mahipal Singh and Mrs. Jayavarma w/o Mahipal Singh, Sudhir Kumar / Sukhbir Singh, Manav s/o Sunit Kumar and Mrs. Sheetal w/o Sunit Kumar, National Highway-58
10	1739	Private	Agriculture	0.288	Smt. Omvati w/o Vedpal Singh and Dharendra Kumar s/o Vedpal Singh, Ajay Kumar / Harpal Singh, Ajayveer / Harpal Singh, KuldeepSingh/KunvrpalSingh, Pawankumar / KunvarpalSingh, Pramod Kumar / KunvarpalSingh, Yudhveer Singh / Kunvarpal Singh, National Highway - 58
11	1741	Private	Agriculture	0.294	Jasbir Singh / Sarvachan Singh, Satyaveer Singh / Sarvachan Singh
12	1742	Private	Agriculture	0.618	Mrs. Surendri w/o Bijendra Singh and Mrs. Meena w/o Anil Kumar Chaudhary and Yuvraj Singh s/o Sunil Kumar and Harsh Vardhan Choudhary minor age 17 years s/o Anil Kumar Chaudhary c/o Mrs. Meena, Rajendra Singh / Amar Singh, Jogendra Singh / Bhopal Singh, Mrs. Krishnadevi / Late Bhopal Singh, Vijay Choudhary / Surendra Singh, Arjun Singh / Harendra Singh, Dron Singh / Harendra Singh, Mrs. Sarita / Late Harendra Singh,
13	1744	Private	Agriculture	0.785	Brijpal Singh / Sukhbir Singh, Vipin Verma Ahlawat s/o Mahipal Singh and Mrs. Jayavarma w/o Mahipal Singh, Sudhir Kumar / Sukhbir Singh, Manav s/o Sunit Kumar and Mrs. Sheetal wife Sunit Kumar, Drain
14	1745	Private	Agriculture	0.0379	Vijay Kumari / Ramesh Pal, Chandrakanta / Sushil Kumar
15	1746	Private	Agriculture	0.009	Mahkar Singh and Satyakar Singh

					and Udham Singh sons of Amar Singh
16	1747	Private	Agriculture	0.013	Ashok Kumar / Vijay Singh
17	1748	Common(Private/Government)	Agriculture/nali	0.022	Brijpal Singh / Sukhbir Singh, Vipin Verma Ahlawat s/o Mahipal Singh and Mrs. Jayavarma w/o Mahipal Singh, Sudhir Kumar / Sukhbir Singh, Manav s/o Sunit Kumar and Mrs. Sheetal wife Sunit Kumar, Drain
18	1750	Private	Agriculture	0.2154	Gajendra Singh / Vijay Singh, Nikhil Kumar / Gajendra, Tushar Ahlawat minor 16 Years c/o father Gajendra
19	1753	Private	Agriculture	0.1227	Dharmendra Kumar / Dharmapal Singh, Jugendra Kumar / Dharmapal Singh, Sanjay Kumar / Dharmapal Singh
20	1754	Private	Agriculture	0.13	Satyapal Singh / Hukam Singh
21	1758	Private	Agriculture	0.796	Gajendra Singh / Vijay Singh
22	1760	Private	Agriculture	1.6672	Jitendranath Goyal / Janaki Das, Mrs. Manju Goyal w/o Jitendranath Goyal, Rahul Goyal / Jitendranath Goyal, National Highway-58
23	1799	Private	Agriculture	0.0596	Neeraj Kumar, Sachin Kumar sons of Yashpal Singh and Mrs Rajendra w/o Yashpal Singh, Jaiveer / Sukhveer Singh, Veersain / Sukhveer Singh
24	1800	Private	Agriculture	0.2683	Dhanraj Singh / Basant Singh
25	1802	Private	Agriculture	0.0472	Amit Chaudhary and Ravi Kumar sons of Brajpal Singh and Mrs Rajdulari w/o Brajpal Singh, Dharmendra Kumar / Dharampal Singh, Jugendra Kumar / Dharampal Singh, Sanjay Kumar / Dharampal Singh, Mrs. Sureshvati / Dharampal Singh
26	1804	Private	Agriculture	0.0243	Aditya Choudhary s/o Dharampal Singh and Mrs Pramila w/o Late Dharampal Singh, Vedavrit s/o Bijendra Singh and Mrs. Rakesh w/o Omvrit Singh and Devkush Ahlawat and Aviral Ahlawat sons of Omvrit Singh, Rishikant / Rishipal Singh, Mrs. Santosh Bala / Late Rishipal, Aryakant Ahlawat / Inderpal Singh, Suryakant / Inderpal Singh, Anjana Arya daughter / Inderpal Singh, Mrs. Rajwati / Inderpal

					Singh
27	1822	Private	Agriculture	0.0927	Avtar Krishn Pathak / Anjani Kumar
28	1835	Private	Agriculture	0.0727	Yashpal Singh / Mahendra Singh, Shailesh Singh and Shailendra Singh sons of Rishipal Singh
29	1836	Private	Agriculture	0.0422	Ankit s/o Sohanveer and Miss Shaili d/o Sohanveer Singh and Mrs. Shashikala w/o Sohanveer Singh, Shailendra Singh and Shailesh Singh sons of Shri Rishipal, Mrs. Krishna Devi / Mukesh Kumar, Yashpal Singh / Mahendra Singh, Mrs. Reena d o/ Rajpal w/o Amit Kumar, Mrs. Sonia d/o Rampal w/o Sudhir Kumar
30	1837	Private	Agriculture	0.0269	Yashpal Singh / Mahendra Singh, Shailesh Singh and Shailendra Singh sons of Rishipal Singh
31	1884	Private	Agriculture	0.0168	Ishwar Singh / Rama, Moolchand Sharma / Rama, Virendra Kaushik / Rama, Sudhir Sharma / Rama
32	1891	Private	Agriculture	0.1537	Rajendra Kumar / Jagveer Singh, Pawan Kumar / Jagveer Singh, Rekha Rani w/o Mr. Satpal, Sagar s/o Pradeep Kumar, Mohit Kumar s/o Satendra Singh and Arjun Singh s/o Sunil Kumar, Sachin/Ranveer, Krishna Pal Singh / Raghunath Singh, Mrs. Chandravati / Jagveer Singh, Vinesh Ahlawat / OmkarSingh, Sachin Ahlawat / Omkar Singh
33	1892	Private	Agriculture	0.6573	Ranvir Singh & Satendra Singh & Sunil Kumar sons of Dharm Singh, Pradeep Kumar s/o Dharma Singh, Gyanndra Singh and Yogendra Singh sons of Satyapal
34	1908	Private	Agriculture	0.1332	Rajkumar Singh / Nanak, National Highway-58
35	1918	Private	Agriculture	0.0281	Anuj Kumar / Jaipal Agarwal, Kumari Deepa Agarwal / Jaipal Agarwal, Mrs. Nidhi Singhal / Pankaj Singhal
36	1967	Private	Agriculture	0.2251	Pramodkumari w/o Antariksh Nirbhay, National Highway-58
37	1969	Private	Agriculture	0.0272	Harmeet Singh / Sardar Prem Singh, Mrs. Iti Gupta / Tushar Gupta, Mrs. Princy Gupta / Pulkit

					Gupta, National Highway-58
	Village: Dhanju				
38	381	Private	Agriculture	0.0025	Guruvachan / Resham Singh, Amreek / Gurudev Singh, Bhag Singh / Niranjan Singh, Mahasingh / Niranjan Singh, Smt. Jaipal Kaur / Late Resham Singh, Dharmendra Singh / Resham Singh, Smt. Ramsuta / Late Gurudev Singh, Smt. Raghuveer Kaur / Niranjan Singh,
39	383	Private	Agriculture	0.0234	Guruvachan / Resham Singh, Amreek / Gurudev Singh, Bhag Singh / Niranjan Singh, Mahasingh / Niranjan Singh, Smt. Jaipal Kaur / Late Resham Singh, Dharmendra Singh / Resham Singh, Smt. Ramsuta / Late Gurudev Singh, Smt. Raghuveer Kaur / Niranjan Singh,
40	386	Private	Agriculture	0.0335	Guruvachan / Resham Singh, Amreek / Gurudev Singh, Bhag Singh / Niranjan Singh, Mahasingh / Niranjan Singh, Smt. Jaipal Kaur / Late Resham Singh, Dharmendra Singh / Resham Singh, Smt. Ramsuta / Late Gurudev Singh, Smt. Raghuveer Kaur / Niranjan Singh,
41	395	Private	Agriculture	0.0331	Bhanvarsingh / Devisingh, Gurveer Singh / Satpal Singh, Gyanveer Singh / Satpal Singh
42	403	Private	Agriculture	0.0168	Inderjit Singh / Mahrampal, Kanwarjit Singh / Mahrampal, Vedprakash / Shivcharan
43	404	Private	Agriculture	0.0281	Inderjit Singh / Mahrampal, Kanwarjit Singh / Mahrampal, Vedprakash / Shivcharan
44	418	Private	Agriculture	0.0716	Bhavansingh / Devisingh, Gurveer Singh / Satpal Singh, Gyanveer Singh / Satpal Singh
45	433	Private	Agriculture	0.1771	Mrs. Phoolbas / Netrapal Singh
46	440	Private	Agriculture	0.0301	Balkari / Inder, Dhankari / Inder, Satkari / Inder, Ravindrapal / Ranveer Singh, Yogendrapal / Ranveer Singh, Mulkit Singh / Rajveer Singh, Jitendra Singh / Rajveer Singh, Smt. Mahendra Kaur / Rajveer Singh, Jagbir Singh / Gangasharan, Smt. Roshani Devi w/o Balbir Singh, Vipin Kumar / Balbir Singh, Pushpendra Khare / Balbir Singh,

					Kushal Singh Khare / Balbir Singh. Satendra Singh / Balbir Singh
47	472	Private	Agriculture	0.1556	Arjun / Ramraju, Paramjit Singh / Nagendra Singh, Dharmendrakumar / Nagendra Singh, Smt. Rekha Devi / Ramraju
48	482	Private	Agriculture	0.0727	Arjun / Ramraju, Paramjit Singh / Nagendra Singh, Dharmendrakumar / Nagendra Singh, Smt. Rekha Devi / Ramraju
49	523	Private	Agriculture	0.0086	Anuj Khare / Jitendra Singh, Sani Khare / Jitendra Singh, Mrs. Sunita / Late Jitendra Singh, Harendra Singh / Shivraj, Bhupendra Singh / Shivraj, Jitendra Singh / Shivraj, Tapendra Singh / Shivraj, Padmaraj / Kripal Singh, Smt. Pravita w/o Nauraj aka Brajpal, Tarun Kumar / Nauraj aka Brajpal, Rahul Kumar / Nauraj aka Brajpal, Swati d/o Nauraj aka Brajpal, Harveer Singh / Lakhpal Singh, Smt. Usha Kiran w/o Devendra Pal Singh, Raghuveendra Singh / Omsharan, Guruvachan Singh / Devraj Singh, GuruMehar Singh / Devraj Singh, Smt. Shakuntala / Devraj Singh,
50	524	Private	Agriculture	0.0163	Ramesh Chand / Gangasharan, Sureshchand/Gangasharan, Harmesh / Gangasharan, Om Singh / Gangasharan, Jagveer Singh / Gangasharan, Balveer Singh / Gangasharan, Vipin Kumar / Balveer Singh, Kushal Singh Khare / Balveer Singh, Pushpendra Khare / Balveer Singh, Satendra Singh / Balveer Singh, Smt. Roshni Devi / Balveer Singh, Smt. Sangeeta w/o Anil Kumar, Akshit Khare minor 17 yrs / Anil Kumar c/o Smt Sangeeta mother self, Mukesh Kumar / Jagveer Singh, Sanjeev Kumar Khara / Baburam, Rajeev Kumar Khara / Baburam,
51	547	Private	Agriculture	0.3604	Ramesh Chand / Gangasharan, Sureshchand/Gangasharan, Harmesh / Gangasharan, Om Singh / Gangasharan,
52	549	Private	Agriculture	0.312	Ramesh Chand / Gangasharan, Sureshchand/Gangasharan, Harmesh / Gangasharan, Om

					Singh / Gangasharan, Drain
53	550	Private	Agriculture	0.0577	Ramesh Chand / Gangasharan, Sureshchand/Gangasharan, Harmesh / Gangasharan, Om Singh / Gangasharan, Drain
54	552	Private	Agriculture	0.1504	Ramesh Chand / Gangasharan, Sureshchand/Gangasharan, Harmesh / Gangasharan, Om Singh / Gangasharan, Drain
55	555	Private	Agriculture	0.0158	Ramesh Chand / Gangasharan, Sureshchand/Gangasharan, Harmesh / Gangasharan, Om Singh / Gangasharan, Drain
56	698	Private	Agriculture	0.0398	Birsingh / Ramsharan, Saranveer Singh / Ramsharan, Ranveer Singh / Ramswaroop, Vipin Kumar / Balveer Singh, Kushal Singh Khare / Balveer Singh, Pushpendra Khare / Balveer Singh, Satendra Singh / Balveer Singh, Smt. Roshni Devi / Balveer Singh,, Jagbir Singh / Gangasharan, Adeshpal / Birsingh, Rajeev Kumar / Birsingh, Sanjeev Kumar / Birsingh, Smt. Rajkumari w/o Ajay Kumar, Abhishek Khare / Ajay Kumar, Sanjay Kumar / Sukhveer Singh, Rajendra Singh / Bhikam Singh, Surendra Singh / Bhikam Singh, Smt. Nepalkaur / Bhikam Singh, Shivank Khare / Rajiv Kumar Khare, Siddhant Khare / Rajiv Kumar Khare
57	704	Private	Agriculture	0.1094	Adeshpal / Birsingh, Rajeev Kumar / Birsingh, Shivank Khare / Rajiv Kumar Khare, Siddhant Khare / Rajiv Kumar Khare, Rajendra Singh / Bhikam Singh, Surendra Singh / Bhikam Singh, Smt. Nepalkaur / Bhikam Singh
58	705	Private	Agriculture	0.0087	Adeshpal / Birsingh, Rajeev Kumar / Birsingh, Shivank Khare / Rajiv Kumar Khare, Siddhant Khare / Rajiv Kumar Khare, Rajendra Singh / Bhikam Singh, Surendra Singh / Bhikam Singh, Smt. Nepalkaur / Bhikam Singh
59	708	Private	Agriculture	0.2627	Kalicharan / Narayan Singh, Rajendra Singh / Bhikam Singh, Surendrapal / Bhikam Singh, Smt. Nepalkaur / Bhikam Singh, Smt. Barfi / Late Kehar Singh
60	727	Private	Agriculture	0.0718	Vipin Jain / S.P Jain, Ranvir Singh/ Richpal, Akshita College

					of Pharmacy registered office village Etmadnagar (convened by Kedarnath Educational and Charitable trust) by Chairman Chaandvir Singh s/o Chandrapal Singh
61	729	Private	Agriculture	0.0235	Rajkumar / Balraj Singh, Dhanraj Singh / Kiran Singh, ranbir Singh / Ramswaroop, Smt Munni w/o Dhanveer Singh, Amardeep / Dhanveer Singh, Bir Singh / Ramsharan, Sasveer Singh / Ramsharan, Smt. Rajkumari w/o Ajay Kumar, Abhishek Khare / Ajay Kumar, Sanjay Kumar / Sukhveer Singh,
62	730	Private	Agriculture	0.0101	Rajkumar / Balraj Singh, Dhanraj Singh / Kiran Singh, ranbir Singh / Ramswaroop, Smt Munni w/o Dhanveer Singh, Amardeep / Dhanveer Singh, Bir Singh / Ramsharan, Sasveer Singh / Ramsharan, Smt. Rajkumari w/o Ajay Kumar, Abhishek Khare / Ajay Kumar, Sanjay Kumar / Sukhveer Singh
63	759	Private	Agriculture	0.0704	Rajkumar / Balraj Singh, Dhanraj Singh / Kiran Singh, ranbir Singh / Ramswaroop, Smt Munni w/o Dhanveer Singh, Amardeep / Dhanveer Singh, Bir Singh / Ramsharan, Sasveer Singh / Ramsharan, Smt. Rajkumari w/o Ajay Kumar, Abhishek Khare / Ajay Kumar, Sanjay Kumar / Sukhveer Singh
Village: Kailota					
64	14	Private	Agriculture	0.0031	Baldan Singh / Harpal Singh, Jaidan Singh / Harpal Singh, Subhash / Harpal Singh, Brajbhushan/Harpal Singh
65	15	Private	Agriculture	0.0088	Rahul Dhankad / Shoudan Singh, Smt. Sohanveeri w/o Shoudan Singh, Nadaan Singh / Bhopal Singh, Smt. Brijesh w/o Late Harendra Singh, Pawan Dhankad / Harendra Singh, Rajendra Singh / Bhopal Singh
66	19	Private	Agriculture	0.0209	Baldan Singh / Harpal Singh, Jaidan Singh / Harpal Singh, Subhash / Harpal Singh, Brajbhushan/Harpal Singh
67	192	Private	Agriculture	0.2612	Vinay Kumar / Omkar Singh, Ajay Kumar/OmkarSingh, Praveen Kumar / Omkar Singh,

					Arvind Kumar / Omkar Singh, Mrs. Rakesh Vihan / Harendra Singh, Mrs. Rajshri Singh / Rajendra Singh, Smt. Manju Singh / Bijendra Singh
68	20	Private	Agriculture	0.0999	Baldan Singh / Harpal Singh, Jaidan Singh / Harpal Singh, Subhash / Harpal Singh, Brajbhushan/Harpal Singh
69	215	Private	Agriculture	0.0449	Sumanpal / Brajraj Singh, Narendrakumar / Brajraj Singh, Satendra Singh / Brajraj Singh, Harendra Singh / Brajraj Singh, Yogendra Singh / Brajraj Singh
70	219	Private	Agriculture	0.1253	Sureshpal Singh / Kripal Singh, Naresh Pal Singh / Kripal Singh, Kapil Kumar / Veer Singh, Smt. Manju Singh w/o Kunwarpal Singh, Vipin Kumar / Veer Singh, Sachin Kumar / Dhir Singh
71	253	Private	Agriculture	0.0074	YashpalSingh / Ujagar Singh, RishipalSingh / Ujagar Singh
72	4	Private	Agriculture	0.0369	Chandrapal Singh / Jilesingh, Rajpal Singh / Jilesingh, Nikunj Chaudhary / Kunwarpal Singh, Anangpal Singh / Jilesingh, Krishnapalsingh/Jilesingh, Surendrakumar/Jilesingh, Narendrakumar/Jilesingh, Abhinav / Shripal Singh, Mrs. Babita / Shripal Singh
	Village: Khanuda				
73	111	Private	Agriculture	0.0434	Bhupendra Singh / Diwan Singh, Vijender Singh / Diwan Singh, Narendra Singh / Diwan Singh, Gautam Singh / Diwan Singh, Rajpal Singh / Gangabaksh, Smt. Ramsuta w/o Gajab Singh, Vinod Kumar / Dharampal Singh, Bhopal Kaur / Late Dharampal Singh
74	27	Private	Agriculture	0.0162	Rajeev Kumar / Nathu Singh, Mayank Kumar minor age 10 yrs s/o Sanjeev c/o mother Sunita, Ankita minor age 14 yrs d/o Sanjeev c/o mother Sunita, Smt. Sunita w/o Late Sanjeev, Ankit Kumar /Ravindra, Anmol /Ravindra, Anuj Kumar /Ravindra, Miss Archana /Ravindra, Srimati Rekha /Ravindra
75	312	Private	Agriculture	0.0405	Dalel / Disaundi, Ratan Singh / Paltu, Mrs. Bala Devi/Late

					Brahmapal
76	313	Private	Agriculture	0.0219	Dalel / Disaundi
77	323	Private	Agriculture	0.0466	Shispal / Sukke, Suresh / Keharsingh
78	327	Private	Agriculture	0.0038	Satyapal / Pyarelal, Gopal / Mahipal, Rajendra / Mahipal, Narendra / Mahipal, Virendra / Mahipal, Himanshu / Chandra Chauhan, Deepak Raja / Chandra Chauhan, Shrimati Anju Devi / Chandra Chauhan, Smt. Natho Devi / Mahendra Pal, Pramod Kumar / Vedpal, Manoj Kumar / Vedpal
79	329	Private	Agriculture	0.0058	Balkishan / Jeevan, Santram / Gandhilu, Jai Bhagwan / Kalu
80	5	Private	Agriculture	0.0048	Kishori / Gyasan, Ramchandar / Gyasan, Muneshpal / Balloo, Rakesh Kumar / Balloo
81	50	Private	Agriculture	0.0014	Yashpal / Ramesh Dinesh Kumar / Ramesh, Vinay Kumar / Ramesh, Krishnpal / Phool Singh, Sukhveer Singh / Phool Singh, Manoj Kumar / Phool Singh, Sukhe / Shankar, Smt. Prakashi Devi w/o Late Nain Singh, Sansaar Singh / Nain Singh, Kalyan Singh / Nain Singh
Village: Maithna Indersingh					
82	302	Private	Agriculture	0.0096	Narendra Singh / Shivcharan, YogendraSingh / Shivcharan, SatendraSingh / Shivcharan, Bijendrasingh / Shivcharan, DevendraSingh / Shivcharan
83	330	Private	Agriculture	0.0096	Gopichand / Jaswant Singh, Shrichand / Jaswant Singh, Premchand / Jaswant Singh, Harpal Singh / Atarsingh, Manoj Kumar / Umachand, Sanjay Kumar / Umachand, Ajay Kumar / Umachand Kumar, Sunil Kumar / Jagroop Singh, Vijay Kumar / Jagroop Singh, Sanjay Kumar / Jagroop Singh, Subhashchand / Vikram Singh, Vikas Singh / Vikram Singh, Chandra Shekhar / Vikram Singh, Ravindra Kumar / Vikram Singh
84	344	Private	Agriculture	0.0447	Pradeep Kumar / Mahendra Singh, Kuldeep Chauhan / Mahendra Singh,

85	345	Private	Agriculture	0.0215	Smt. Shanti Devi w/o Dharampal Singh, Narendra Singh Chauhan / Dharampal Singh, Ravindra / Dharampal Singh, Pushpendra / Dharampal Singh, Dhanpal Singh / Hukam Singh, Baleshwar Singh / Hukam Singh, Jagendra Rana / Anandpal Singh, Harendra Singh / Anandpal Singh, Shrimati Shanti Devi / Late Anandpal Singh, Kishori / Prasadi
86	359	Private	Agriculture	0.0876	Bhopal Singh / Shiv Charan
87	363	Private	Agriculture	0.0328	Parath Singh / Pitamsingh, Rameshchand / Pitamsingh, Sureshpal / Pitamsingh, Naresh Kumar / Pitamsingh, Mahesh / Budhu
88	598	Private	Agriculture	0.0291	Mrs. Santosh / Chamansingh, Smt. Nathho / Narendra Singh, Mahkar Singh / Rajaram, Veer Singh / Rajaram, Vijaypal Singh / Rajaram, Smt. Sudeshna w/o Rajpal Singh, Rajendra Kumar / Rajpal Singh, Ravindra Singh / Rajpal Singh, Kanvarpal Singh / Jodha Singh, D.M Public School Maithna Indra Singh by Manager Shyam Singh s/o Rimal Singh
89	599	Private	Agriculture	0.2676	Mrs. Santosh / Chamansingh, Smt. Nathho / Narendra Singh, Mahkar Singh / Rajaram, Veer Singh / Rajaram, Vijaypal Singh / Rajaram, Smt. Sudeshna w/o Rajpal Singh, Rajendra Kumar / Rajpal Singh, Ravindra Singh / Rajpal Singh, Kanvarpal Singh / Jodha Singh, D.M Public School Maithna Indra Singh by Manager Shyam Singh s/o Rimal Singh
90	601	Private	Agriculture	0.0123	Mrs. Santosh / Chamansingh, Smt. Nathho / Narendra Singh, Mahkar Singh / Rajaram, Veer Singh / Rajaram, Vijaypal Singh / Rajaram, Smt. Sudeshna w/o Rajpal Singh, Rajendra Kumar / Rajpal Singh, Ravindra Singh / Rajpal Singh, Kanvarpal Singh / Jodha Singh, D.M Public School Maithna Indra Singh by Manager Shyam Singh s/o Rimal Singh
91	609	Private	Agriculture	0.0645	Nyadre / Narpal Singh
92	612	Private	Agriculture	0.0177	Ramniwas / Late Hemraj, Chaman Singh / Late Hemraj
93	633	Private	Agriculture	0.0038	Rajeev Chauhan / Ricchpal Singh, Sanjay Chauhan / Ricchpal Singh,

					Ajay Chauhan / Ricchpal Singh, Smt. Sumitra w/o Ricchpal Singh
94	634	Private	Agriculture	0.0632	Rajeev Chauhan / Ricchpal Singh, Sanjay Chauhan / Ricchpal Singh, Ajay Chauhan / Ricchpal Singh, Smt. Sumitra w/o Ricchpal Singh
95	669	Private	Agriculture	0.0141	Kabristaan (Muskim Waqf Board Property)
96	673	Private	Agriculture	0.0683	Mrs. Premsudha Rajput / Yogesh Kumar Rajput
97	674	Private	Agriculture	0.0087	Khadak Singh / Mohan
98	717	Private	Agriculture	0.1068	Baljor / Sukhlal, Rajendra / Sukhlal, Virendra / Sukhlal, Satish / Mahendra, Smt. Mamta w/o Pradeep Kumar, Saksham Chauha minor age 12 yrs s/o Pradeep Kumar c/o mother Smt. Mamta, Sonakshi Chauhan d/o Pradeep Kumar c/o mother Smt. Mamta
99	721	Private	Agriculture	0.0107	Rakesh / Ranjit Singh
Village: Mukhtyarpur Nagla					
100	121	Private	Agriculture	0.0004	Prempal / Rajendra Prasad, Buddh Prakash / Rajendra Prasad, Mrs. Maya Devi / Rajendra Prasad, Dharendra Sharma / Sudhir, Smt. Mithalesh / Late Sudhir
101	182	Private	Agriculture	0.016	Vijaypal / Gopal, Tejveer Sharma / Deshraj, Surendra Sharma / Deshraj, Ramveer Sharma / Deshraj, Gajendra Sharma / Deshraj
102	187	Private	Agriculture	0.2418	Vijaypal / Gopal, Tejveer Sharma / Deshraj, Surendra Sharma / Deshraj, Ramveer Sharma / Deshraj, Gajendra Sharma / Deshraj
103	189	Private	Agriculture	0.0469	Asharam Buddhist / Bhikari, Tikam / Bhikari, Rajpal Singh/Atri, Shekhar / Nepal, Surajpal / Ramsharan, Manju Kumar / Ramsharan
104	224	Private	Agriculture	0.0156	Meer Singh / Ramchand, Prem Singh / Ramchandra, Ashok Kumar / Ramchandra
105	234	Private	Agriculture	0.0328	Atru, Chatru, Chhatra s/o Late Sawant, Agnu, Nanu, Nanak s/o Late Ramkaran aka Davva, Vidya Singh w/o Atar singh, Pravesh Kumar / Atar Singh, Sachin

					Kumar / Atar Singh, Rishabh Kumar / Atar Singh, Joni/ Shyamlal, Indrajeet/ Shyamlal, Naresh Kumar / Shyamlal, Rajkumar / Nanwa, Ramkishore / Nanwa, Jaibhagwan / Nanwa, Jay Singh / Nanwa, Sukhveer Singh / Jhunka, Subodh Kumar / Late Mahendra Kumar Sharma, Amod Kumar / Late Mahendra Kumar Sharma Kaushal Kumar / Late mahendra Kumar Sharma, Vinod Kumar / Late Mahendra Kumar Sharma, Rameshchand / Nanakchand, Gaurav / Birbal, Mrs. Santosh / Late Birbal, Gulveer / Birpal, Tikaram / Chhatra
106	289	Private	Agriculture	0.0699	Balwant Singh / Dalip Singh, Satyapal / Dayaram, Hariram / Randhir, Virendra Singh / Randhir
	Village: Panwari				
107	457	Private	Agriculture	0.1487	Anil Kumar / Haridutt, Shravan Kumar / Haridatt, Aravind Kumar / Haridatt, Dushyanta Kumar / Haridutt, Brahmaddutt / Parameshwaradutt, Krishnadatta / Parmeshwari Dutt, Ravidutt / Gangaram, Ramkumar / Jai Bhagwan, Ashok Kumar / Jai Bhagwan, Subhash Kumar / Jai Bhagwan, Smt Ramvati / Jai Bhagwan
108	463	Private	Agriculture	0.6779	Ramveer Singh Verma / Shyam Singh, Omveer Verma / Shyamsingh, Virendrapal alias Billu / Shyam Singh, Satyaveer Singh / Shyam Singh, Kuldeep Singh / Bharatveer Singh, Shrimati Jagwati / BharatveerSingh
109	467	Private	Agriculture	0.1607	Ravidutt/Gangaram
110	470	Private	Agriculture	0.0198	Mangeram / Harikishan, Gajendra / Harikishan, Kailaashchand / Harikishan
111	491	Private	Agriculture	0.0078	Sanjeev Sharma / Harishchand, Rajeev Sharma / Harishchand, Manoj / Surendra Sharma, Pradeep / Surendra Sharma, Anil Kumar / Surendra Sharma, Ashok / Baburam, Ramautar / Baburam, Shrimati Amresh / Late Kusendrapal, Dipankur Sharma / Rajendra, Dushyant Sharma / Rajendra

112	493	Private	Agriculture	0.0023	Smt. Sushila Sharma w/o Omdutt, Avnish Kumar Sharma / Omdutt, Neeraj Kumar Sharma / Omdutt, Premdutt/JaiSingh, Smt. Rakesh / Late Vishnudutt, Ankur / Vishnudutt, Mrs. Rakesh Devi Sharma / Vishnudutt Sharma, Ramdutt / Jai Singh
113	503	Private	Agriculture	0.107	Ishwarsharan/Shyamlal
114	505	Private	Agriculture	0.0099	Vikas Bharadwaj / Ishwar Sharan Sharma, Nitish Bhardwaj / Ishwarsharan Sharma
115	513	Private	Agriculture	0.0163	Kapil Bharadwaj / Vishnudatta, Satishchand / Vishnudatta, Sonu / Vishnushaddatta
116	514	Private	Agriculture	0.0048	Mahipal / Roopchand
			TOTAL	18.3635	

[F. No. 55011/3D]

RAJESH GUPTA, Director